
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2018.994 ze zm.) 
Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Rzepinie w następującym składzie:

1. Borowiec Jarosław

2. Kramarzewska Krystyna

3. Wolszczak Krzysztof

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: E27DCB11-0686-4B20-902E-0B6A68E88C21. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada obligatoryjnie powołuje dwie stałe komisje w tym Komisję Rewizyjną, o czym mowa w art.
18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym
przedstawicie wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1

ustawy o samorządzie gminnym. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określone są w Statucie
Gminy Rzepin. zgodnie z § 56 Statutu Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera rada (ust.1), zaś
Wiceprzewodniczącego Komisja Rewizyjna wybiera spośród swoich członków na posiedzeniu komisji
(ust.2).

Id: E27DCB11-0686-4B20-902E-0B6A68E88C21. Podpisany Strona 1




